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(1:20)

1900

250

36
8

80

62
43

8
50

0

50 1900 50
2000

6 14#12co200
l=1600

211#6co200
l=1396

84#12
l=2100

21
00

8
12

#1
2c

o2
00

l=
21
00

25
0

368

80

62438
500

21
00

50
22

00
2

9#
6c

o2
00

l=
13
96

6
4#

12
l=
16
00

50

2
11
#6

co
20

0
l=
13
96

29#6co200
l=1396

55 1890 55

2000

20
90

55
22

00
55

Zbrojenie stóp fundamentowych
(1:20)

PLANBUD
Nazwa
obiektu

Lokalizacja

Inwestor

Przedmiot
rysunku
Zespół
projektowy

20 IV 2017

Branża
konstrukcyjna

SKALA
1:20Rysunek stóp fundamentowych

PAWEŁ OPAŁKA, UL. ZJEDNOCZENIA 9/2, 48-304 NYSA
TEL.:77 44 55 174

Urząd Miejski w Nysie, ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

Stadium dokumentacji:
projekt wykonawczy

48-300 Nysa, ul. Franciszkańska, Grodkowska, Kaczkowskiego
Dz. nr 65/1, 65/2, 65/3, 65/4, 65/5, 65/6, 14/4, 14/6, 15/1, 15/2, 15/3, 26/2
Obręb ew.: 0006 Wróblewskiego, A.M.9,
Jedn. ew.: Nysa - miasto

Rys. nr
OGÓLNE
K-5/5

mgr inż. Paweł Opałka
upr. nr 26/02/Op

inż. Maciej Rodak

Budowa osiedla domów mieszkalnych wielorodzinnych.

Otuliny: 50mm
Beton C30/37
Stal zbrojeniowa 18G2-b (AII)

Przed rozpoczęciem robót dokładne wymiary
sprawdzić na budowie


